
Z. BESMIR DUKA behet bashkeortak i Shoqerise 11SIKKENS DURRES" shpk, duke 
zoteruarne kapitalin e kesaj shoqerie 1 (kuote) qe perben 50 % te kapitalit themeltar te 

ke'flhoqerie - 

Shitesi garanton bleresin per kalimin e pronesise ne masen 50 % te kapitalit themeltar 
ne gjendje te lire, nga cdo lloj detyrimi ndaj te treteve.--- 
Me nenshkrimin e kesajkontrate, Z. Meriton Abdullai heq dore nga zoterimi i pjeses prej 
50% te kapitalit themeltar , duke zoteruar keshtu 1 (nje ) kuote qe perben 50 % te 
kapitalit themeltar te shoqerise II SIKKENS DURRES" shpk, 

Une BESMIR DUKA jam dakort qe te blej llz e pjeses qe zoteron ne kapitalin fillestar te 
Shoqerise II SIKKENS DURRES" shpk, Z. MERITON ABDULLAI e cila perben 50 % te 
kapitalit themeltar te kesaj shoqerie, ne shumen prej 50 000 (pesedhjete mije) leke, duke 
ja paguar pales shitese kete shume, jashte zyres noteriale.------------------------------ 

'L 1ERITO ABDULLAI gjysmen (1/2) e pjeses se tij takuese, qe zoteron ne shoqerine 
·s1KKE, S DURRES "SHPK e cila perben 50 % te totalit te kapitalit themeltar, me vleren 
prej 50 000 ( pesedhjete mije) leke ia shet pales blerese Z. BESMIR DUKA. 

Ne Durres, sot me date DS:::".11.2019 (dymije e nentembedhjete), diten e ~le:. ne 
zyren e noterise, para meje noteres Rovena Jakova, anetare e dhomes se notereve 
Durres,me seli ne Lagja nr.4, rruga "Egnatia", u paraqiten personalisht shtetasit e 
pershkruar me poshte: 
PALA SHITESE: 1. MERITON ABDULLAI. i biri i Mustaf, i datelindjes 03.02.1993, lindur 
ne Mgulle, Kukes dhe banues ne Xhafzotaj, Durres, i identifikuar me leternjoftimin me 
nr.027195991, me nr.personal J30203062W , leshuar me date 29.07.2009 dhe date 
skadimi 28.07.2019. 
PALA BLERESE: 1. BESMIR DUKA. i biri i Petrit, i datelindjes 01.06.1985, lindur ne 
Shkoder, Alb dhe banues ne Yzberisht, Tirane, i identifikuar me Leternjoftimin me 
nr.034682039, nr. Personal 150601057M, leshuar me date 28.08.2019 dhe date skadimi 
27.08.2029. 
Madhare e me zatesi te plate juridike e per te vepruar, te cilet me deshire dhe me vullnetin e tyre 
te lire dhe te plate me kerkuan redaktimin e kesaj kantrate shitblerje kuatash,ne haze te ligjit nr. 
9901 Date 14.04.2008 "Per shaqerite treqtare", ne te cilen deklaruan: 
Ne haze te Ekstraktit te Regjistrit Tregtar, rezulton se me date 26.08.2019 eshte 
themeluar shoqeria me pergjegjesi te kufizuar SIKKENS DURRES SHPK me NUIS 
L92102501G, me ortak te vetem: 
Z. MERITON ABDULLAI. i cili zoteron 1 (nje) pjese me vlere 100 000 (njeqind mije) 
leke qe perben 100 % te kapitalit themeltar te kesaj shoqerie, 
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- 
Duke nisur nga data e sooif_f . ER/TON ABDULLAI dhe Z.BESMIR DUKA kane te drejta 
dhe detyrime te barba t e vje si rrjedhim i zoterimit te kuotes takuese ne kapitalin 
themeltar te shoqeris '~::~fNS JYURRES" SHPK. 

~ :4- Q: r,-f 
Kontrata mbasi iu lex'ohel ~(,I.frr!itJermendureve prej meje noteres me ze te larte dhe te 
qarte, dhe ata deklarojne ~Jap./ dakort me permbajtjen e saj, pasi ky eshte vullneti i tyre i 
lire dhe i plote, nenshkruhet pre] tyre personalisht ne prezencen time. 
Une noterja Rovena Jakova vertetoj rregullisht kete akt noterial ne haze te ligjit 
nr.110/2018 date 20.12.2018 "Per noterine". 
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